Dal
08/01/25
09/01/25
09/01/25
09/01/25
10/01/25
10/01/25
10/01/25
13/01/25
16/01/25
16/01/25
22/01/25
22/01/25
23/01/25
25/01/25
25/01/25
25/01/25
30/01/25

Al Cognome Nome C.F.

24/01/25 RIGHI NICOLE

09/01/25 DOLTU NICOLETA ROXANA
10/01/25 MAZZETTI GINEVRA
24/01/25 SIMONE  ROSSELLA
10/01/25 DOLTU NICOLETA ROXANA
21/01/25 SABATTINI CINZIA

21/01/25 TORNETTA YLENIA

24/01/25 DOLTU NICOLETA ROXANA
17/01/25 MAZZETTI GINEVRA
29/01/25 FOCCI ANNALISA
24/01/25 SABATTINI CINZIA

24/01/25 TORNETTA YLENIA

24/01/25 MAZZETTI GINEVRA
09/02/25 SIMONE  ROSSELLA
09/02/25 TORNETTA YLENIA

27/02/25 RIGHI NICOLE

07/02/25 FOCCI ANNALISA

Nato a

Prov

Data

Qualifica
Qo3
Q23
Qo2
Q21
Q23
Q23
Q23
Q23
Qo2
Qo3
Q23
Q23
Qo2
Q21
Q23
Qo3
Qo3
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Descrizione Orario

Insegnante 24 su 24
Collaboratc 36 su 36
Insegnante 22 su 25
Assistente . 36 su 36
Collaboratc36 su 36
Collaboratc 36 su 36
Collaboratc36 su 36
Collaboratc 36 su 36
Insegnante 10 su 25
Insegnante 24 su 24
Collaboratc36 su 36
Collaboratc 36 su 36
Insegnante 10 su 25
Assistente . 36 su 36
Collaboratc36 su 36
Insegnante 24 su 24
Insegnante 24 su 24

Tipo nomir Descrizione CdC

NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N15
NO1
NO1
NO1
NO1
N15
NO1
NO1
NO1
N18
NO1
NO1

Supplenza 00EE
Supplenza CS
Supplenza ADAA
Supplenza | AA
Supplenza CS
Sostituzion CS
Supplenza CS
Supplenza CS
Supplenza 00AA
Supplenza OOEE
Sostituzion CS
Supplenza CS
Supplenza 00AA
Supplenza | AA
Personale ¢ CS
Supplenza OOEE
Supplenza  00EE

Punt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Posiz.

O O 0O 0O 00000000 OoOOoOOo oo

Prot. Nr.

Prot. Data
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