

Dal	Al	Cognome	Nome	C.F.	Nato a	Prov	Data	Qualifica
08/01/25	24/01/25	RIGHI	NICOLE					Q03
09/01/25	09/01/25	DOLTU	NICOLETA ROXANA					Q23
09/01/25	10/01/25	MAZZETTI	GINEVRA					Q02
09/01/25	24/01/25	SIMONE	ROSSELLA					Q21
10/01/25	10/01/25	DOLTU	NICOLETA ROXANA					Q23
10/01/25	21/01/25	SABATTINI	CINZIA					Q23
10/01/25	21/01/25	TORNETTA	YLENIA					Q23
13/01/25	24/01/25	DOLTU	NICOLETA ROXANA					Q23
16/01/25	17/01/25	MAZZETTI	GINEVRA					Q02
16/01/25	29/01/25	FOCCI	ANNALISA					Q03
22/01/25	24/01/25	SABATTINI	CINZIA					Q23
22/01/25	24/01/25	TORNETTA	YLENIA					Q23
23/01/25	24/01/25	MAZZETTI	GINEVRA					Q02
25/01/25	09/02/25	SIMONE	ROSSELLA					Q21
25/01/25	09/02/25	TORNETTA	YLENIA					Q23
25/01/25	27/02/25	RIGHI	NICOLE					Q03
30/01/25	07/02/25	FOCCI	ANNALISA					Q03

Descrizione Orario	Tipo nomin	Descrizione CdC	Punt.	Posiz.	Prot. Nr.	Prot. Data
Insegnante 24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N01	Supplenza CS	0,00	0		
Insegnante 22 su 25	N01	Supplenza ADAA	0,00	0		
Assistente ,36 su 36	N01	Supplenza AA	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N01	Supplenza CS	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N15	Sostituzion CS	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N01	Supplenza CS	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N01	Supplenza CS	0,00	0		
Insegnante 10 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0		
Insegnante 24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N15	Sostituzion CS	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N01	Supplenza CS	0,00	0		
Insegnante 10 su 25	N01	Supplenza 00AA	0,00	0		
Assistente ,36 su 36	N01	Supplenza AA	0,00	0		
Collaboratc 36 su 36	N18	Personale SCS	0,00	0		
Insegnante 24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0		
Insegnante 24 su 24	N01	Supplenza 00EE	0,00	0		

Sost.Cogno Sost.Nome Sost.C.F. Sost.Causale